



WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: Dostawa tekstyliów hotelowych dla AMW REWITA Sp. z o.o. Nr postępowania: RWT/PZP/24/2018.

AMW REWITA Sp. z o.o., 03-310 Warszawa, ul. św. J. Odrowąża 15, zwana dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia, że w postępowaniu na dostawę tekstyliów hotelowych dla AMW REWITA Sp. z o.o., wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

W szczegółowym opisie zamówienia dotyczącym kołder i poduszek Zamawiający pisze, że wypełnianie poduszek to włókno silikonowe. Pojęcie włókno silikonowe jest wyrażeniem potocznym. Wypełnienie jest faktycznie wykonane z kulek poliestrowych pokrytych cienką warstwą silikonu. Sam silikon jest materiałem zbyt miękkim i plastycznym aby mógł być wykorzystywany jako wypełnienie. W związku z powyższym wszystkie poduszki dostępne na rynku posiadają wypełnienie z kulek poliestrowych pokrytych silikonem i nie jest możliwe, aby zaproponować Państwu wypełnienia wykonane w 100% z silikonu. W poduszkach zawsze występują kulki gdyż tylko one gwarantują odpowiednie parametry użytkowe takie jak odpowiednia miękkość i brak problemów ze zbijaniem się. W kołdrach wypełnienie to włókno poliestrowe pokryte silikonem i nie jest możliwe aby zaproponować Państwu wypełnienia wykonane w 100% z silikonu. W kołdrach zawsze występują włókna gdyż tylko one gwarantują odpowiednie parametry użytkowe takie jak odpowiednia izolacja termiczna i brak problemów ze zbijaniem się. Czy zamawiający zmieni opis zamówienie poduszek na „wypełnianie poliester silikonowany – kulki” oraz opis kołder na „100%poliester silikonowany”?

Strona

1 z 2

Odpowiedź 1:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia poduszek oraz kołder zgodnie z wnioskiem Wykonawcy.

Pytanie 2:

Wydaje nam się, że kara godzinowa za niedostarczenie towaru w projekcie umowy w punkcie 11.1b jest zbyt restrykcyjna. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o nstp. treść: Jednorazowa kara za niedostarczenie wysokości 10,00zł za każdy przypadek.

AMW REWITA Sp. z o.o.



AMW REWITA

Kara za opóźnienie wymieniona w projekcie umowy w punkcie również 11.1c jest zbyt restrykcyjna i niewspółmierna do wartości przedmiotu umowy. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o nastp. treść: Kara wysokości dzienna 0,2% wartości niedostarczonego asortymentu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający dokonuje zmiany §11 [Kary umowne] pkt 1 lit. b) i c) umowy.

- b) niedostarczenia całości lub części Towaru przez Wykonawcę w terminie i miejscu ustalonym przez Stronę - w wysokości 1 000 PLN za każdy rozpoczęty dzień po upływie terminu dostawy określonego w Umowie;
- c) dostarczenia całości lub części Towaru przez Wykonawcę po upływie terminu określonego w Umowie – w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonego Towaru za każdy rozpoczęty dzień, za każdy przypadek opóźnienia;

Zamawiający jednocześnie informuje, iż wyjaśnienia/modyfikacje treści SIWZ dokonane przez Zamawiającego na skutek pytań zadanych przez Wykonawców na etapie postępowania mają charakter wiążący i stanowią element SIWZ.

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści SIWZ, przedłuża termin składania ofert. Oferty należy składać do dnia 11.06.2018 r. do godz. 11:00. Pozostałe warunki składania ofert, określone w SIWZ pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Damian Pietrzyk

WICEPREZES ZARZĄDU

Elżbieta Cendrzak

Załączniki: -

Rozdzielnik:

1. DORG(ZZ) - do wykonania;
2. Oddziały AMW REWITA- do wiadomości.

Wyk. (E.G.): tel. 22 270 95 56